
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

I.I.S.S. “Piero Gobetti ” 
LICEO:  Scientifico - Linguistico  

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing - 
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom. 

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale - 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 

Via della Repubblica, 41 

42019 Scandiano (RE) 

tel. 0522 855485/854360 

fax. 0522 984149 

www.istitutogobetti.edu.it 

reis00300n@istruzione.it 

Codice fiscale 91001560357 
 
 

 

 
  Albo on line 
  
  

10.1.1 A FSEPON-EM-2021-118 Etica e 
tecnica negli sport di squadra 
CUP G69J21005290006 

10.2.2 A FSEPON-EM-2021-137 
Competenze di base, Creatività e 
Linguaggi 
CUP G69J21005280006 
 

 
 

 
OGGETTO: Dispositivo Dirigenziale di Aggiudicazione provvisoria di incarico Ass. Amm.- Figura 1 e figura 2 

 
   

VISTO  l’Avviso prot. 9727 del 27/04/2021 del MIUR per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza covid-19 Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I –Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
VISTO  il manuale operativo del 22/11/2017 “Manuale per la documentazione delle selezioni del personale 
per la formazione”; 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID-19223 del 02/07/2021 con la quale il Dipartimento per il sistema educativo 
di istruzione e formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 
scuola digitale del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questo Istituto; 
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE  le indicazioni MIUR per la realizzazione dei progetti; 

VISTO  il Decreto di assunzione a bilancio prot. n. 8787-04-05 (Uscita) del 13/07/2021 progetto con 
identificativo FSEPON EM-2021-118 e FSEPON-EM-2021-137; 
VISTO  l’avviso di selezione prot.9344/07-06 del 04/08/2021con scadenza alle ore 12.00 del 16/08/2021; 
CONSIDERATO  che sono pervenute complessivamente n.2 candidatura entro la scadenza per n.2 incarichi di 
Assistente Amministrativo – rispettivamente Figura 1 e Figura  2 (prot. 9695/04-05 del 16/08/21 e 9559/04-05 del 
10/08/2021)  
 
                                                                                     DISPONE 
la pubblicazione della seguente graduatoria nell'ambito dei progetti FSEPON EM-2021-118 e FSEPON-EM-
2021-137 



I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ P I E R O  G O B E T T I ”  
Via del la Repubbl ica, 41- 42019 Scandiano (RE)  

 
 

Responsabile pratica DSGA Sara Tamagnini Pag. 2 di 2 

 
 
 
GRADUATORIA PERSONALE AMMINISTRATIVO – FIGURA 1 
 
NOMINATIVO  Titoli di 

studio 
Certificazioni  Esperienze 

specifiche 
Servizio di 
ruolo A.A. 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

TESTA 
MARIANNA 

10 1 8 24 43 

 
GRADUATORIA PERSONALE AMMINISTRATIVO – FIGURA  2 
 
NOMINATIVO  Titoli di 

studio 
Certificazioni  Esperienze 

specifiche 
Servizio di 
ruolo A.A. 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

MANELLI 
ANNARITA 

10 1 12 30 53 

La griglia di valutazione del Curriculum Vitae viene conservata nel fascicolo del Progetto. La presente graduatoria 
viene resa pubblica mediante pubblicazione all'albo on-line e nell'apposita area riservata ai PON di questa 
Istituzione Scolastica sul sito web: www.istitutogobetti.gov.it. 
La presente ha valore di notifica a tutti gli interessati, che potranno presentare eventuali reclami entro 5 
giorni dalla data di pubblicazione.  
Decorsi 5 giorni in mancanza di reclami la graduatoria diverrà definitiva e si provvederà a stipulare formale 
per l’incarico di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - Figura 1 e Figura 2 per i progetti sopraindicati 

 

 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         (Dott. Fausto Fiorani)1 
 
 _________________________ 

                                                 
1 Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 


